Администрация Илья-Высоковского сельского поселения

Пучежского муниципального района  Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       23.03.2016г.                                                                                  № 38-п

	с. Илья-Высоково

Об утверждении перечня земельных участков,
предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в собственность

     В соответствии со ст. 11, 29, 30, 30.1 Земельного Кодекса  Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ (в действующий редакции), п. 10 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса  Российской Федерации»,  Законом Ивановской области от 31.12.2002 № 111-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам Российской Федерации (в действующей редакции)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в собственность согласно приложению.
2. Настоящее  постановление  обнародовать  в  порядке, установленном  Уставом Илья-Высоковского сельского поселения, разместить на официальном  сайте  Илья-Высоковского  сельского  поселения.
       Глава
       Илья-Высоковского сельского поселения
Н.В.Землянов
Приложение

к постановлению

администрации Илья-Высоковского сельского поселения  Пучежского

муниципального района

от  « 23» марта  2016 г. №  38-п
Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в собственность

	№

п/п
	Местоположение
	Кадастровый номер
	Площадь

(кв.м.)
	Разрешённое использование

	1.
	Ивановская область, Пучежский район,

д. Косолапиха,23
	37:14:040412:79
	1106,0
	Для индивидуального жилищного строительства

	2.
	Ивановская область, Пучежский район,

д. Стрелка, 9
	37:14:040512:33
	838,0
	Для индивидуального жилищного строительства

Для  ознакомления  заявителей  с  расположением  земельных  участков обращаться  по  адресу:   Ивановская  область,  Пучежский  район,  с. Илья-Высоково, ул. Школьная, д.3, администрация  Илья-Высоковского  сельского поселения, контактное лицо – ведущий специалист Биляк Людмила Юрьевна, тел.49345/2-71-71.